

Or. 341-1/08

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na “Dostawę autobusu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb Gminy Filipów.”

### Wyjaśnienie

W związku z zapytaniem złożonym przez jednego z oferentów zamawiający udziela wyjaśnienia na postawione pytania.

#### Zapytanie nr 1

Co zamawiający rozumie pod pojęciem ogrzewanie przedziału pasażerskiego, czy ma na myśli ogrzewanie niezależne od pracy silnika powietrzne, ponieważ ogrzewanie zależne od silnika – nagrzewnica nie jest w stanie ogrzać takiego autobusu i nie spełni oczekiwań Zamawiającego?

Odpowiedź na zapytanie Nr 1.

Pod pojęciem ogrzewania przedziału pasażerskiego zamawiający ma na myśli zamontowanie dodatkowych nagrzewnic, które to w sposób wystarczający ogrzeją przedział pasażerski i będą zależne od silnika.

#### Zapytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści wentylację autobusu poprzez wentylator nawiewno-wywiewny oraz luk dachowy spełniający również rolę wyjścia awaryjnego zamiast okien uchylnych?

Odpowiedź na zapytanie Nr 2.

Zamawiający nie dopuszcza tylko wentylacji poprzez wentylator nawiewno-wywiewny lecz muszą być także okna uchylne.

#### Zapytanie Nr 3

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem klimatyzacja jednostrefowa, czy ma być parownik umieszczony tylko pod deską a więc tylko i wyłącznie dla kierowcy jeśli tak to taka klimatyzacja posiada zbyt małą wydajność aby ochłodzić przedział pasażerski.

Odpowiedź na zapytanie Nr 3

Z uwagi na ograniczone środki finansowe zamawiający zamawia tylko klimatyzację jednostrefową, tzn. wyłącznie dla kierowcy i jego pasażera.

Wójt  
(-) Sylwester Koncewicz